hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 02.04.2026
Productdatablad
KR025B10
hager.com/nl
KR025B10
Doorverbindingsbrug 2,5 mm², 10-voudig, schroef
Technische eigenschappen
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 32 A
Materiaal
Kleur Geel
Afmetingen
Hoogte 49,9 mm
Breedte 7 mm
Diepte 18 mm
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja